עזרה ראשונה נפשית בסביבה מקוונת

דוח מחקר

יצחק גילת חנה עזר רחל שגיא

תמוז תשע"ג יוני 2013

מחקר זה נערך בתמיכתו של איגוד האינטרנט הישראלי

תקציר מנהלים

רקע

כניסתו של האינטרנט לזירת התקשורת הבין-אישית חוללה מהפיכה בתחום הסיוע הנפשי בכך שאפשרה לקיים מפגש טיפולי שבו שני הצדדים אינם רואים ואינם שומעים זה את זה והתקשורת ביניהם מתנהלת באמצעות טקסטים כתובים.